Prefeitura  Municipal  de  Presidente
Venceslau

C O N T R A T A D A :  P O N T A L  E N G E N H A R I A
CONSTRUÇÕES  E  COMERCIO  LTDA

OBJETO:  Em  atenção  ao  Memorando  SEPLAN  n°
6518-2023,  fica  acrescido  ao  valor  final  do  contrato  a
quantia de R$ 44.862,66 (quarenta e quatro mil oitocentos
e  sessenta  e  dois  reais  e  sessenta  e  seis  centavos),
restando o valor final do contrato em R$ 1.628.474,80 (um
milhão seiscentos e vinte e oito mil quatrocentos e setenta
e quatro

reais e oitenta centavos).
Data: 09/01/2024

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
Inexigibilidade 37/2023
Processo n° 1725/2023

[...]

OBJETO: “objetivando mútua cooperação continuidade

da prestação de assistência medica e hospitalar na área da
saúde humana, mediante a execução de atividades ou de
projetos previamente estabelecidos em planos de trabalho

com o Pronto Socorro”
VALOR: R$ 3.934.296,00 (três milhões novecentos e

trinta e quatro mil duzentos e noventa e seis reais)
Data: 04/01/2024
VIGÊNCIA: até 31/12/2024

...........................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL - PRESIDENTE VENCESLAU Sexta-feira, 12 de janeiro de 2024 Ano IV | Edição nº 674 | Página 6 de 26